
*	
 印は適性入学者を示す。
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 4周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 10 	
 竹井　史香 香川 19 75.86 6 11 24 17 3.43

2 15 	
 飯田　よしの 東京 23 75.02 2 16 15 30 3.43

3 6 	
 濱田　瞳 青森 23 74.70 4 13 13 31 3.50

4 16 *髙橋　千秋 福岡 23 72.53 4 3 4 46 3.50

5 12 	
 髙橋　梨香 埼玉 34 75.90 9 15 12 27 3.43

6 9 	
 髙木　真備 東京 19 78.79 34 17 8 4 3.43

上り

三宅　愛梨
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 4周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 3 	
 山路　藍 兵庫 27 73.23 1 5 11 45 3.50

2 17 	
 宮安　利紗 愛媛 22 73.56 1 10 7 45 3.36

3 8 *小林　優香 福岡 20 79.91 48 4 2 0 3.50

4 20 	
 山本　レナ 京都 19 71.84 0 4 3 55 3.36

5 4 	
 長澤　彩 愛知 25 78.07 23 13 13 9 3.50

6 13 *金田　洋世 神奈川 28 74.66 2 14 10 30 3.50

上り

矢野　光世
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 4周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 2 	
 上原　七衣 新潟 28 72.53 0 3 6 51 3.50

2 5 	
 石井　貴子 千葉 24 78.37 27 12 7 6 3.50

3 1 *奥井　迪 東京 32 76.11 10 12 12 20 3.50

4 14 	
 篠塚　奈知 千葉 27 76.53 10 18 13 19 3.43

5 19 	
 小川　美咲 静岡 19 74.07 0 5 16 37 3.40

6 18 *青木　美優 栃木 19 72.57 2 8 7 41 3.43

上り

石井　寛子
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車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 13 *金田　洋世 神奈川 28 74.66 2 14 10 30 3.50 1 8 *小林　優香 福岡 20 79.91 48 4 2 0 3.50

2 4 	
 長澤　彩 愛知 25 78.07 23 13 13 9 3.50 2 12 	
 髙橋　梨香 埼玉 34 75.90 9 15 12 27 3.43

3 18 *青木　美優 栃木 19 72.57 2 8 7 41 3.43 3 20 	
 山本　レナ 京都 19 71.84 0 4 3 55 3.36

4 2 	
 上原　七衣 新潟 28 72.53 0 3 6 51 3.50 4 13 *金田　洋世 神奈川 28 74.66 2 14 10 30 3.50

5 5 	
 石井　貴子 千葉 24 78.37 27 12 7 6 3.50 5 2 	
 上原　七衣 新潟 28 72.53 0 3 6 51 3.50

6 15 	
 飯田　よしの 東京 23 75.02 2 16 15 30 3.43 6 14 	
 篠塚　奈知 千葉 27 76.53 10 18 13 19 3.43

上り 上り

三宅　愛梨 三宅　愛梨
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車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 14 	
 篠塚　奈知 千葉 27 76.53 10 18 13 19 3.43 1 5 	
 石井　貴子 千葉 24 78.37 27 12 7 6 3.50

2 20 	
 山本　レナ 京都 19 71.84 0 4 3 55 3.36 2 16 *髙橋　千秋 福岡 23 72.53 4 3 4 46 3.50

3 9 	
 髙木　真備 東京 19 78.79 34 17 8 4 3.43 3 15 	
 飯田　よしの 東京 23 75.02 2 16 15 30 3.43

4 3 	
 山路　藍 兵庫 27 73.23 1 5 11 45 3.50 4 19 	
 小川　美咲 静岡 19 74.07 0 5 16 37 3.40

5 16 *髙橋　千秋 福岡 23 72.53 4 3 4 46 3.50 5 3 	
 山路　藍 兵庫 27 73.23 1 5 11 45 3.50

6 1 *奥井　迪 東京 32 76.11 10 12 12 20 3.50 6 6 	
 濱田　瞳 青森 23 74.70 4 13 13 31 3.50

上り 上り

矢野　光世 矢野　光世
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 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 19 	
 小川　美咲 静岡 19 74.07 0 5 16 37 3.40 1 9 	
 髙木　真備 東京 19 78.79 34 17 8 4 3.43

2 6 	
 濱田　瞳 青森 23 74.70 4 13 13 31 3.50 2 1 *奥井　迪 東京 32 76.11 10 12 12 20 3.50

3 12 	
 髙橋　梨香 埼玉 34 75.90 9 15 12 27 3.43 3 4 	
 長澤　彩 愛知 25 78.07 23 13 13 9 3.50

4 8 *小林　優香 福岡 20 79.91 48 4 2 0 3.50 4 18 *青木　美優 栃木 19 72.57 2 8 7 41 3.43

5 17 	
 宮安　利紗 愛媛 22 73.56 1 10 7 45 3.36 5 10 	
 竹井　史香 香川 19 75.86 6 11 24 17 3.43

6 10 	
 竹井　史香 香川 19 75.86 6 11 24 17 3.43 6 17 	
 宮安　利紗 愛媛 22 73.56 1 10 7 45 3.36
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石井　寛子 石井　寛子
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第105回・106回（女子）生徒卒業記念レース番組表	
 -	
 ➀	
 

1.番組表	
 

第106回生（女子）　初日　予選　2回戦　先頭固定競走	
 

第106回生（女子）　初日　予選　3回戦　先頭固定競走	
 

2.番組概要図（106回生徒）	
 

第106回生（女子）　初日　予選　1回戦　先頭固定競走	
 


